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Tehtävän kuvaus 

 
Etelä-Tapiolan lukiossa on noin 590 opiskelijaa, joista IB-linjalla 150. Etelä-Tapiolan lukio on mukava ja 
opiskelusta innostunut aktiivinen yhteisö, jossa vallitsee hyvä Etis-henki. Työ on yliopisto suuntautunutta ja 
ylioppilas kirjoitustuloksemme maan huippua.   
 
Koulun nimi ja osoite: Etelä-Tapiolan lukio, Ahertajantie 5, 02100 Espoo 
 
Työaika: OVTES:in mukainen 
 
Haettava tehtävä on virkasuhteinen. 
Haettava tehtävä on määräaikainen. 
 
Palvelussuhde alkaa tammikuussa 2023  
 
Kelpoisuusvaatimus: Lukion yhteiskuntaopin/taloustieteen lehtorin kelpoisuus. 
 
Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 
986/98 mukaisesti. 
 
Tehtävässä edellytetään:  
Sujuvaa englannin kielen taitoa. Opetusaineina yhteiskuntaoppi ja Business Management. Tehtävään sisältyy 
myös CAS-suoritusten ohjausta.  
 
Job requires: Fluent English skills. Teaching includes Civics (Finnish national curriculum and Business 
Management (IB diploma subject). There is a possibility to supervise CAS activities as well.  
 
Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama rikosrekisteriote. 
 
Arvostamme kokemusta IB-opetuksesta, ajanmukaisia tieto- ja viestintäteknisiä taitoja, hyviä 
vuorovaikutustaitoja sekä omaa näkemystä ja halukkuutta opetuksen kehittämiseen ja kykyä tiimityöskentelyyn.  
 
We value previous IB teaching experience, up-to-date digital and communication skills, the ability to work as part 
of a team and a commitment to fostering pedagogical innovation.   
 
Espoossa jokaisella työpäivälläsi on merkitys. Meillä pääset rakentamaan yhteiskuntaa aitiopaikalta ja 
vaikuttamaan kaupunkilaisten arkeen. Tarjoamme työntekijöillemme hyvät henkilöstöedut (mm. lounas-, liikunta- 
ja työmatkaetu sekä apua vuokra-asunnon hankintaan). Lue työstä, jolla on merkitystä: 
https://www.esitteemme.fi/espoonrekry/MailView/" 



 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi  
 

Työ alkaa: 9.1.2023 - 31.7.2023 
Palkkaus: OVTES:in mukainen 
Työavain: ESPOO-03-2688-22 

 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Espoossa on 10 suomenkielistä lukiota, ja 
ne tarjoavat monipuolisia vaihtoehtoja 
lukiokoulutuksen opiskelijoille. Kaikissa 
Espoon lukioissa on yleislinja ja lisäksi 
niissä on erilaisia painotuksia, linjoja tai 
opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämiä 
erityistehtäviä, jotka vaikuttavat mm. 
opintojaksojen tarjontaan. Painotuksiin ei 
ole erillisiä valintakriteereitä. Sen sijaan 
lukiolinjojen ja erityislukioiden 
opiskelijavalinnassa noudatetaan erillisiä 
valintakriteereitä. Kahdessa lukiossa on 
myös lukiokoulutuksen valtakunnallinen 
kehittämistehtävä. Espoon 
suomenkielisissä lukioissa opiskelee noin 
6000 opiskelijaa. 
 
 

 Lisätietoja tehtävästä antaa Anni Virnes, 040 
6393990, email: anni.virnes@espoo.fi 
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